О внесении изменения в решение Аральского районного маслихата от 02 мая 2013 годы
N 97 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи"

Решение Аральского районного маслихата Кызылординской области от 18 февраля
2014 года N 147. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
03 марта 2014 года за N 4608
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  пунктом 2
статьи 97 Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О жилищных
отношениях" и Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря
2009 года  "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи" N 2314
А р а л ь с к и й  р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение Аральского районного маслихата от 02 мая 2013 года  "Об N 97
определении размера и порядка оказания жилищной помощи" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4459,
опубликовано в газете "Толқын" от 19 июня 2013 года N 51) следующее изменение:
      в размере и порядке оказания жилищной помощи, утвержденных указанным
р е ш е н и е м :
       и с к л ю ч и т ь .п у н к т  3
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования и распространяется на отношения возникшие с 1 января 2014 года.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й
      д в а д ц а т ь  п я т о й  с е с с и и  А р а л ь с к о г о
      районного маслихата                            С. Ниязов
      С е к р е т а р ь  А р а л ь с к о г о
      районного маслихата                            К. Данабай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан